
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 복지지원과

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회복지사업 (단위:천원)

복지지원과 9,953,841 10,111,595 △157,754

국 1,925,097

균 1,010,048

시 2,823,309

구 4,195,387

지역사회복지 2,490,938 2,197,205 293,733

국 41,890

시 891,889

구 1,557,159

지역사회복지사업 2,039,626 1,747,079 292,547

시 836,689

구 1,202,937

지역사회복지사업 일반 18,456 18,556 △100

201 일반운영비 10,916 10,916 0

01 사무관리비 3,500 3,500 0

○일반수용비 3,500

◎주요사업 및 자원 현황판, 책자발간 등
2,000

◎재해구호 시설 및 물자 관리 등
1,000

◎소모품 구입 500

02 공공운영비 7,416 7,416 0

○e-그린우편 우편요금
7,200

○재해구호물자 통합시스템 단말기 사용료
216

202 여비 2,430 2,430 0

01 국내여비 2,430 2,430 0

○관외여비 1,620

◎구, 동 1,620

○전국 사회복지공무원 워크숍 참가 810

◎구, 동 810

203 업무추진비 5,110 5,210 △100

03 시책추진업무추진비 5,110 5,210 △100

○주요시책 추진(복지환경국)
3,960

○주요시책 추진(복지지원과)
1,150

행려자 지원 800 800 0

301 일반보전금 800 800 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 800 800 0

○행려(환)자 응급구호비, 귀가비
800

무연고사망자 지원 8,740 8,740 0
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2,000,000원

1,000,000원

500,000원

500원*1,200매*12월

18,000원*12월

1,620,000원

810,000원

3,960,000원

1,150,000원

100,000원*8명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회복지사업 (단위:천원)

301 일반보전금 8,740 8,740 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 8,740 8,740 0

○무연고 사망자 장례비 6,400

○무연고사망자 납골당 안치료(5년)
2,340

종합사회복지관 운영 918,981 874,426 44,555

시 809,529

구 109,452

307 민간이전 893,981 859,426 34,555

시 809,529

구 84,452

05 민간위탁금 893,981 859,426 34,555

○종합사회복지관 운영비 844,524

◎본관 618,499

시 556,649

구 61,850

◎분관 226,025

시 203,423

구 22,602

○종합사회복지관 종사자 수당 49,457

◎본관 37,154

시 37,154

◎분관 12,303

시 12,303

401 시설비및부대비 25,000 15,000 10,000

01 시설비 25,000 15,000 10,000

○종합사회복지관 천장 누수 공사
25,000

사회복지시설 및 전담공무원 보조요원 지원 180,986 178,064 2,922

시 27,160

구 153,826

301 일반보전금 160,986 175,364 △14,378

시 10,360

구 150,626

10 사회복무요원보상금 140,266 160,244 △19,978

○사회복지시설 사회복무요원 중식비
140,266

14 기타보상금 20,720 15,120 5,600

○사회복지사 보수교육비
20,720

시 10,360

구 10,360

307 민간이전 20,000 2,700 17,300

시 16,800
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800,000원*8구

234,000원*10구

618,499,000원

226,025,000원

37,154,000원

12,303,000원

25,000,000원

7,000원*233일*86명

56,000원*370명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 지역사회복지사업 (단위:천원)

구 3,200

10 사회복지시설법정운영비보조 20,000 2,700 17,300

○사회복지시설 종사자 맞춤형 복지포인트
지원 20,000

시 16,800

구 3,200

사회복무제도지원(전환사업) 860,863 666,493 194,370

301 일반보전금 860,863 666,493 194,370

10 사회복무요원보상금 860,863 666,493 194,370

○사회복지시설 사회복무요원 관리(전환) 860,863

◎봉급 794,640

◎교통비 52,994

◎피복비 13,229

신혼부부 주택 자금 대출이자 지원 50,800 0 50,800

201 일반운영비 800 0 800

01 사무관리비 800 0 800

○신혼부부 주택전세자금 대출이자 지원 홍
보비 800

301 일반보전금 50,000 0 50,000

03 사회보장적수혜금(지방재원) 50,000 0 50,000

○신혼부부 주택전세자금 대출이자 지원
50,000

자원봉사 활성화 지원 451,312 450,126 1,186

국 41,890

시 55,200

구 354,222

자원봉사센터 운영 432,762 432,394 368

국 32,615

시 55,200

구 344,947

202 여비 810 810 0

01 국내여비 810 810 0

○관외여비 810

307 민간이전 431,952 431,584 368

국 32,615

시 55,200

구 344,137

05 민간위탁금 431,952 431,584 368

○중구자원봉사센터 운영 269,451

◎인건비(4명) 186,451

◎운영비 35,000

◎사업비 8,000

◎시설임대료 40,000
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20,000,000원

770,000원*12월*86명

2,600원*237일*86명

330,720원*40명

800,000원

50,000,000원

810,000원

186,451,000원

35,000,000원

8,000,000원

40,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회복지
단위: 자원봉사 활성화 지원 (단위:천원)

○「자원봉사 베스트 울산 활성화」사업
50,000

시 50,000

○자원봉사 코디네이터 지원사업(2명)
72,865

국 32,615

구 40,250

○푸드뱅크 사업 39,636

◎인건비 33,636

◎운영비 6,000

시 5,200

구 800

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 18,550 17,732 818

국 9,275

구 9,275

307 민간이전 18,550 17,732 818

국 9,275

구 9,275

05 민간위탁금 18,550 17,732 818

○자원봉사 보험료 18,550

국 9,275

구 9,275

국가보훈 관리 및 지원 3,069,762 2,910,132 159,630

시 1,238,160

구 1,831,602

호국보훈안보단체 등 지원 관리 3,069,762 2,910,132 159,630

시 1,238,160

구 1,831,602

호국보훈안보단체 및 국가유공자 지원 3,042,600 2,883,670 158,930

시 1,238,160

구 1,804,440

201 일반운영비 700 1,420 △720

01 사무관리비 700 1,420 △720

○현충일 추념식 유족 수송차량 임차
400

○현수막 300

203 업무추진비 900 900 0

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○주요시책 추진 900

301 일반보전금 2,820,150 2,691,200 128,950

시 1,238,160

구 1,581,990

03 사회보장적수혜금(지방재원) 2,817,350 2,688,400 128,950
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50,000,000원

72,865,000원

33,636,000원

6,000,000원

18,550,000원

400,000원*1대

60,000원*5개

900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 호국보훈안보단체 등 지원 관리 (단위:천원)

○참전유공자 명예수당 1,714,800

시 1,238,160

구 476,640

○보훈명예수당 966,000

○참전유공자 사망위로금
8,000

○보훈안보단체 명절위문
23,700

○호국보훈의 달 국가보훈대상자 위문
104,850

11 행사실비지원금 2,800 2,800 0

○독립유공자 유족 실비보상(3.1절, 광복절)
2,800

307 민간이전 220,850 190,150 30,700

02 민간경상사업보조 100,050 86,850 13,200

○상이군경회중구지회 6,500

◎전적지 순례 4,000

◎고령회원 위안행사 2,500

○전몰군경유족회중구지회 7,300

◎전적지 순례 2,000

◎고령회원 위안행사 2,200

◎5월 카네이션행사 2,500

◎호국원 지킴이 활동 행사
600

○전몰군경미망인회 중구지회 10,750

◎전적지 순례 2,750

◎고령회원 위안행사 2,500

◎충주 보훈 휴양원 견학 3,000

◎5월 카네이션행사 2,500

○무공수훈자회 중구지회 6,900

◎전적지 순례 2,200

◎고령회원 위안행사 2,200

◎정기총회 및 안보결의대회
2,500

○6.25참전유공자회 중구지회 20,200

◎전적지 순례 4,100

◎고령회원 위안행사 4,000

◎6.25 기념행사 4,000

◎호국영웅 위로행사 4,000

◎정기총회 및 안보결의대회
3,100

◎현충탑 참배 및 현충시설물 정화사업
1,000

○고엽제전우회 중구지회 11,000
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1,714,800,000원

100,000원*805명*12월

200,000원*40명*1회

30,000원*395명*2회

50,000원*2,097명*1회

70,000원*20세대*2회

4,000,000원

2,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

2,500,000원

600,000원

2,750,000원

2,500,000원

3,000,000원

2,500,000원

2,200,000원

2,200,000원

2,500,000원

4,100,000원

4,000,000원

4,000,000원

4,000,000원

3,100,000원

1,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 호국보훈안보단체 등 지원 관리 (단위:천원)

◎전적지 순례 2,000

◎고령회원 위안행사 2,500

◎고엽제 환자 수송 지원 4,000

◎고엽제의 날 충혼 위령제
2,500

○특수임무유공자회 중구지회 4,000

◎전적지 순례 1,500

◎고령회원 위안행사 1,000

◎합동 위령제 1,500

○월남전참전자회 중구지회 6,200

◎전적지 순례 2,000

◎고령회원 위안행사 2,200

◎전몰용사 추모제 2,000

○중구 재향군인회 4,500

◎안보 전적지 순례 2,000

◎회원복지증진대회 2,500

○울산청년회의소 3,000

◎고헌 박상진의사 추모식
3,000

○중구 보훈안보단체 협의회 19,700

◎협의회 전적지순례 15,000

◎협의회 월례회 및 환경정화 활동
4,700

03 민간단체법정운영비보조 120,800 103,300 17,500

○상이군경회중구지회 운영비
15,550

○전몰군경유족회중구지회 운영비
14,750

○전몰군경미망인회중구지회 운영비
14,150

○무공수훈자회중구지회 운영비
14,650

○6.25참전유공자회중구지회 운영비
15,550

○고엽제전우회중구지회 운영비
15,050

○특수임무유공자회중구지회 운영비
6,000

○월남전참전자회중구지회 운영비
12,050

○중구재향군인회 운영비 13,050

중구보훈복지회관 운영 27,162 26,462 700

201 일반운영비 27,162 26,462 700

01 사무관리비 9,360 9,360 0

○일반운영비 9,360
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2,000,000원

2,500,000원

4,000,000원

2,500,000원

1,500,000원

1,000,000원

1,500,000원

2,000,000원

2,200,000원

2,000,000원

2,000,000원

2,500,000원

3,000,000원

15,000,000원

4,700,000원

15,550,000원

14,750,000원

14,150,000원

14,650,000원

15,550,000원

15,050,000원

6,000,000원

12,050,000원

13,050,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 국가보훈 관리 및 지원
단위: 호국보훈안보단체 등 지원 관리 (단위:천원)

◎소모품등 구입(화장지, 핸드타올 등)
960

◎무인경비시스템 용역비
2,400

◎소방시설 방화관리 수수료
1,800

◎승강기 안전관리대행 수수료
1,800

◎전기안전관리대행 수수료
1,200

◎청사방역소독대행 수수료
1,200

02 공공운영비 17,802 17,102 700

○공공요금 및 제세 15,802

◎전기요금 9,600

◎가스요금 4,800

◎승강기 비상전화요금 70

◎상·하수도요금 1,200

◎영조물배상 공제회비
132

○시설장비유지비 2,000

◎보훈복지회관 비품 등 수리비
2,000

희망복지지원단 운영 364,130 296,845 67,285

국 65,000

균 83,940

시 93,178

구 122,012

희망복지지원단 운영 331,086 203,201 127,885

국 65,000

균 83,940

시 93,178

구 88,968

민관 협력 네트워크 구축 및 운영 6,290 6,290 0

201 일반운영비 2,890 2,890 0

01 사무관리비 2,650 2,650 0

○일반수용비 2,650

◎이웃돕기 전달판 및 감사서한문 제작 등
1,000

◎중구행복나눔기부자 명패 교체 등
1,650

02 공공운영비 240 240 0

○사례관리사업 현장업무추진 휴대폰 사용료
240

203 업무추진비 900 900 0
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80,000원*12월

200,000원*12월

150,000원*12월

150,000원*12월

100,000원*12월

100,000원*12월

800,000원*12월

400,000원*12월

5,800원*12월

100,000원*12월

132,000원*1회

2,000,000원

1,000,000원

33,000원*50개

20,000원*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

03 시책추진업무추진비 900 900 0

○주요시책 추진 900

301 일반보전금 2,500 2,500 0

03 사회보장적수혜금(지방재원) 2,500 2,500 0

○장학사업 2,500

시군구 통합사례관리 지원 15,000 15,000 0

균 7,500

시 3,750

구 3,750

201 일반운영비 8,500 8,500 0

균 4,250

시 2,125

구 2,125

01 사무관리비 8,500 8,500 0

○사례관리사업 운영비 8,500

◎회의 참석수당(슈퍼비전 및 솔루션 회의)
1,400

균 700

시 350

구 350

◎컨설팅 및 교육 책자 발간 등
3,000

균 1,500

시 750

구 750

◎홍보 및 운영비 등 4,100

균 2,050

시 1,025

구 1,025

202 여비 2,000 2,000 0

균 1,000

시 500

구 500

01 국내여비 2,000 2,000 0

○통합사례관리사 교육여비
2,000

균 1,000

시 500

구 500

301 일반보전금 4,500 4,500 0

균 2,250

시 1,125

구 1,125

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 4,500 4,500 0
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900,000원

250,000원*10명

70,000원*5명*4회

3,000,000원

4,100,000원

2,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

○사례관리사업 사업비 4,500

◎사례관리 대상자 지원비
4,500

균 2,250

시 1,125

구 1,125

읍면동 맞춤형 통합서비스 지원 109,200 109,200 0

균 76,440

시 16,380

구 16,380

201 일반운영비 57,600 57,600 0

균 40,320

시 8,640

구 8,640

01 사무관리비 57,600 57,600 0

○동 사례관리사업 운영비
57,600

균 40,320

시 8,640

구 8,640

301 일반보전금 51,600 51,600 0

균 36,120

시 7,740

구 7,740

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 51,600 51,600 0

○동 사례관리 사업비 51,600

균 36,120

시 7,740

구 7,740

명예사회복지공무원 운영 1,000 1,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

01 사무관리비 1,000 1,000 0

○일반운영비 1,000

◎위촉장, 신분증, 소모품 구입 등
500

◎활동물품 구입 등 500

고독사 맞춤형 사례관리사업 운영 68,096 63,600 4,496

시 34,048

구 34,048

307 민간이전 68,096 63,600 4,496

시 34,048

구 34,048

10 사회복지시설법정운영비보조 68,096 63,600 4,496
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500,000원*9명

57,600,000원

51,600,000원

500,000원

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 희망복지지원단 운영 (단위:천원)

○고독사 맞춤형 사례관리사업 운영
68,096

시 34,048

구 34,048

위기가구 신고 포상금 지원 1,500 0 1,500

301 일반보전금 1,500 0 1,500

14 기타보상금 1,500 0 1,500

○위기가구 신고 포상금 지원
1,500

고독사 예방 및 관리 시범 사업 130,000 0 130,000

국 65,000

시 39,000

구 26,000

201 일반운영비 88,000 0 88,000

국 44,000

시 26,400

구 17,600

01 사무관리비 78,000 0 78,000

○고독사 위험없는 종갓집 중구 운영 등
78,000

국 39,000

시 23,400

구 15,600

03 행사운영비 10,000 0 10,000

○인적안전망 대상 역량강화교육
10,000

국 5,000

시 3,000

구 2,000

301 일반보전금 42,000 0 42,000

국 21,000

시 12,600

구 8,400

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 42,000 0 42,000

○고독사 방지 특화사업 등
42,000

국 21,000

시 12,600

구 8,400

지역사회보장협의체 활성화 33,044 93,644 △60,600

지역사회보장협의체 운영 29,644 39,644 △10,000

201 일반운영비 8,468 18,468 △10,000

01 사무관리비 8,468 8,468 0

○일반운영비 7,700
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68,096,000원

50,000원*30명

78,000,000원

10,000,000원

42,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 희망복지지원단 운영
단위: 지역사회보장협의체 활성화 (단위:천원)

◎지역사회보장협의체 회의참석 수당 7,700

●대표협의체 회의수당
4,200

●실무협의체 회의수당
3,500

○급량비(시간선택임기제 라급)
768

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

○관내여비(시간선택임기제 라급)
2,400

301 일반보전금 13,776 13,776 0

11 행사실비지원금 13,776 13,776 0

○전국 컨퍼런스 참가 실비지원
960

○실무분과 회의참석 실비지원
3,456

○동 지역사회보장협의체 회의참석 실비지원
9,360

307 민간이전 5,000 5,000 0

11 사회복지사업보조 5,000 5,000 0

○지역사회복지사업비(실무분과)
5,000

지역사회보장계획 수립 지원 3,400 54,000 △50,600

201 일반운영비 3,400 4,000 △600

01 사무관리비 3,400 4,000 △600

○지역사회보장계획 관련 인쇄 3,400

◎회의자료 인쇄 1,000

◎2024년도 연차별 시행계획 책자 제작
1,200

◎2022년도 연차별 시행계획 시행결과 책자
제작 1,200

지역사회안전망 구축 운영 3,826,849 4,498,806 △671,957

국 1,818,207

균 926,108

시 600,082

구 482,452

보편적 선진복지서비스 구축 1,323,012 1,233,756 89,256

균 926,108

시 198,452

구 198,452

지역사회서비스투자사업 1,282,900 1,233,756 49,144

균 898,030

시 192,435

구 192,435
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70,000원*30명*2회

70,000원*25명*2회

8,000원*1명*8식*12월

20,000원*1명*10일*12월

240,000원*4명

10,000원*8명*9팀*6회*80%

10,000원*15명*13동*6회*80%

5,000,000원

5,000원*50부*4회

12,000원*100부*1회

12,000원*100부*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회안전망 구축 운영
단위: 보편적 선진복지서비스 구축 (단위:천원)

307 민간이전 1,282,900 1,233,756 49,144

균 898,030

시 192,435

구 192,435

05 민간위탁금 1,282,900 1,233,756 49,144

○지역사회서비스투자사업
1,282,900

균 898,030

시 192,435

구 192,435

청년마음건강지원사업 40,112 0 40,112

균 28,078

시 6,017

구 6,017

307 민간이전 40,112 0 40,112

균 28,078

시 6,017

구 6,017

05 민간위탁금 40,112 0 40,112

○청년마음건강지원사업 40,112

균 28,078

시 6,017

구 6,017

긴급복지지원 2,503,837 3,253,050 △749,213

국 1,818,207

시 401,630

구 284,000

긴급복지지원사업 2,050,129 1,655,550 394,579

국 1,640,103

시 205,013

구 205,013

301 일반보전금 2,050,129 1,655,550 394,579

국 1,640,103

시 205,013

구 205,013

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,050,129 1,655,550 394,579

○긴급복지지원사업 2,050,129

국 1,640,103

시 205,013

구 205,013

울산형 긴급복지 97,500 97,500 0

시 78,000

구 19,500
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1,282,900,000원

40,112,000원

2,050,129,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 지역사회안전망 구축 운영
단위: 긴급복지지원 (단위:천원)

301 일반보전금 97,500 97,500 0

시 78,000

구 19,500

02 사회보장적수혜금(취약계층, 지방재원) 97,500 97,500 0

○울산형 긴급지원사업 97,500

시 78,000

구 19,500

생활지원비 지원사업 356,208 1,500,000 △1,143,792

국 178,104

시 118,617

구 59,487

301 일반보전금 356,208 1,500,000 △1,143,792

국 178,104

시 118,617

구 59,487

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 356,208 1,500,000 △1,143,792

○생활지원비 지원사업 356,208

국 178,104

시 118,617

구 59,487

국민기초생활보장 3,290 6,290 △3,000

기초생활보장 3,290 6,290 △3,000

복지대상자 통합조사 3,290 3,290 0

201 일반운영비 2,480 2,480 0

01 사무관리비 800 800 0

○복지대상자 통합조사용 서식 인쇄 등
800

02 공공운영비 1,680 1,680 0

○통합조사 현장업무추진 휴대폰 사용료
1,680

202 여비 810 810 0

01 국내여비 810 810 0

○관외여비 810

행정운영경비 198,872 202,317 △3,445

인력운영비(복지지원과) 111,542 112,587 △1,045

인력운영비 111,542 112,587 △1,045

101 인건비 111,542 112,587 △1,045

01 보수 103,497 106,934 △3,437

○초과근무수당 103,497

◎시간외근무수당
103,497

02 기타직보수 8,045 5,653 2,392

○초과근무수당 8,045

- 13 -

97,500,000원

356,208,000원

800,000원

35,000원*4대*12월

810,000원

12,321원*35시간*20명*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 복지지원과
정책: 행정운영경비
단위: 인력운영비(복지지원과) (단위:천원)

◎시간외근무수당(시간선택임기제 라급)
4,197

◎시간외근무수당(시간선택임기제 마급)
3,848

기본경비(복지지원과) 87,330 89,730 △2,400

기본경비 87,330 89,730 △2,400

201 일반운영비 27,060 27,060 0

01 사무관리비 27,060 27,060 0

○기본사무관리비 5,796

○국장실 운영비 1,200

○임차료 2,400

◎복사기 임차료 2,400

○특근직원 급식비
17,664

202 여비 53,520 55,920 △2,400

01 국내여비 53,520 55,920 △2,400

○관내여비 52,800

○관내여비(시간선택제임기제 마급)
720

203 업무추진비 6,750 6,750 0

01 기관운영업무추진비 2,970 2,970 0

○복지환경국장 2,970

04 부서운영업무추진비 3,780 3,780 0

○기준액(25명이하) 3,780
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9,992원*35시간*1명*12월

9,160원*35시간*1명*12월

21,000원*23명*12월

100,000원*12월

200,000원*1대*12월

8,000원*23명*8식*12월

20,000원*22명*10일*12월

20,000원*1명*3일*12월

3,300,000원*90%

350,000원*12월*90%


